PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    06.04.                      22                   555
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района               от 30.04.2008 № 94 «О создании Координационного совета по поддержке развития малого и среднего предпринимательства на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района                от 30.04.2008 № 94 «О создании Координационного совета по поддержке развития малого и среднего предпринимательства на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района (в редакциях от 27.01.2009 № 32, от 19.06.2009 № 358, от 09.06.2010 № 417, от 17.02.2012 № 76, от 06.11.2012    № 723, от 29.04.2014 № 256, от 28.09.2017 № 862, от 29.11.2018 № 1394,                  от 18.02.2019 № 141) (далее – Постановление) изменение, изложив                   приложение № 1 в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                    С.В. Шаронов